
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8627 – Poz. 1591, 1592

obejmujące:
a) zajęcia z katechetą,
b) nauka języków obcych,
c) gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój 

psychofizyczny dziecka,
d) gry i zabawy edukacyjne oraz badawcze rozwija-

jące zainteresowania otaczającym światem,
e) zajęcia plastyczne, muzyczne, teatralne, twór-

cze rozwijające zdolności dzieci oraz zaspakajające 
ich potrzebę poznawczą.

§3. 1. Wysokość stawki żywieniowej, o której 
mowa w §2 pkt 1 ustala dyrektor przedszkola w po-
rozumieniu z organem prowadzącym na podstawie 
kalkulacji kosztów uwzględniającej normy żywienio-
we.

2. Wysokość opłat za świadczenia, o których 
mowa w §2 pkt 2 określa §4 niniejszej uchwały.

§4. 1. Ustala się opłatę za godzinę zajęć opiekuń-
czo-wychowawczych świadczonych przez przed-
szkole dla dzieci, realizowanych w zakresie przekra-
czającym realizację podstawy programowej:

- za świadczenia dla dzieci do 6 godz. pobytu w 
przedszkolu - w wysokości 2,30 zł (słownie: dwa zło-
te 30/100) za każdą rozpoczętą godzinę,

- za świadczenia dla dzieci do 9 godz. pobytu w 
przedszkolu – w wysokości 1,10 zł (słownie: jeden 
złoty 10/100) za każdą rozpoczętą godzinę.

2. Na podstawie stawki odpłatności, o której mowa 
w ust. 1 oraz ilości godzin dziennego pobytu dziecka 
powyżej 5 godzin następuje wyliczenie indywidual-
nych opłat za korzystanie ze świadczeń przedszkola 
za dany miesiąc.

3. Za usprawiedliwioną nieobecność dziecka w 
przedszkolu nie pobiera się opłat.

§5. W przypadku, gdy rodzice lub opiekunowie 
prawni zgłosili nieobecność dziecka w przedszkolu, 
opłata wniesiona za okres nieobecności dziecka w 
przedszkolu ulega rozliczeniu w następnym miesiącu.

§6. Szczegółowy zakres świadczeń oraz wysokość 
opłat, o których mowa §2, §3 i §4, określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przed-
szkola a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.

§7. Postanowienia niniejszej uchwały dotyczą rów-
nież oddziałów przedszkolnych w Głuchowie i w Kro-
molicach realizujących świadczenia, o których mowa 
w §2 pkt 2 niniejszej uchwały.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Pogorzeli.

§9. Traci moc Uchwała Nr XX/140/08 Rady Miej-
skiej w Pogorzeli z dnia 20 listopada 2008 r. w spra-
wie: ustalenia wysokości opłat w Przedszkolu Samo-
rządowym w Pogorzeli i oddziałach w Głuchowie i 
Kromolicach.

§10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Eugeniusz Sierszulski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach 
uchwala, co następuje: 

§1.1. Nadaje się nazwę „Ogrodowa” drodze ozna-
czonej nr ewidencji gruntów 515: 

2. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie sta-
nowiącej załącznik nr 1 do Uchwały. 

§2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się 
Burmistrzowi Rakoniewic. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Gerard Tomiak

1592

UCHWAŁA Nr XXXV/312/2010 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 4 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rostarzewo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8628 – Poz. 1592


